
 

 
Agli atti

Al sito web

OGGETTO: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento per l’attuazione del progetto PON FSE 2014-2020.
Pensiero computazionale e cittadinanza digitale
Codice di progetto 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-50
Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014 – 2020. Programma Operativo Complementare “Per la scuola. Competenze e ambienti per
l’apprendimento 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione –
Fondo sociale europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2 - Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”
Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze
di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03.03.2017
CUP H37118000740007

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista la candidatura n. 39173; 

Vista la nota autorizzativa MIUR Prot. n. AOODGEFID/28243 del 30.10.2018;

Visti  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
 
Considerato che il Responsabile Unico del Procedimento è una figura nominata dalle stazioni appaltanti alla quale
sono attribuite specifiche funzioni sia nella fase di progettazione e di affidamento che nella fase dell’esecuzione
dell’appalto medesimo;

DECRETA

Di  assumere  l’incarico  di  Responsabile  Unico  del  Procedimento  (RUP)  per  la  realizzazione  degli
interventi previsti dal progetto 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-50

                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA

                                 Nadia Sibillin

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa

                 ai sensi art.3 c.2 D.lgs. n. 39/93 

            via Cavour  8,  31040  loc. Falzè  – Trevignano (TV) tel. 0423.81477  
                                       Codice  scuola: TVIC82 800G - C.F.: 83005770264  
                                                       Codice fatturazione elettronica: UFG4JW

         Mail:  tvic82800g@istruzione.it; PEC: tvic82800g@pec.istruzione.it
                         sito web: http://www.comprensivostataletrevignano.gov.it  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TREVIGNANO
Scuola Primaria e Secondaria di I° grado

TVIC82800G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001155 - 10/04/2019 - C14 - Contabilit - U

mailto:tvic82800g@istruzione.it
http://www.comprensivostataletrevignano.gov.it/
mailto:tvic82800g@pec.istruzione.it

